
Sn KAPITAILUDZKI J~p
jflj NARODOWASTRATEGIASP6jNO$Cl |v

**>l

todzkie
nabiera prejdkosci

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJ5K!

FUNDUSZSPOtECZNY
*****

. '/it Projekt ,,Program indywiduaiizacjiprocesu nauczania i wychowania uczniowkias /-/// szkoipodstawowych w Gminie Strzelce
;,*^sV-',, ;/-/!:Wielkie"wspptfinansowanyprzezUnie.Europejsk%wram

Strzelce Wielkie, 23.10.2012r,

INFORMACJA 0 WYBORZE OFERTY
Nr06w.261.3.2012r.

Zamawiaj^cy tj. Gmina Strzelce Wielkie dziataj^c na podstawie art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r, Nr 113 poz. 759 z pozn. zm.) zwanej dalej wPzp"
informuje, ze w wyniku post^powania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
Doposazenie szkof w pomoce dydaktyczne w ramach realizacji projektu „ Program

indywidualizacji procesu nauczania i wychowania uczniow klas Nil szkdt podstawowych w
Gminie Strzelce Wielkie"

Do uplywu terminu sktadania oferttj. do dnia 19.10.2012r. do godziny 10:00 wptyn^a jedna oferta.

Zamawiajq.cy na podstawie kryteriow okreslonych w SIWZ: Najnizsza cena
wybrat oferty Nr1 Firmy:
NOVUM Wyposazenie Placow Zabaw Stawomir Chmielihski
Grom36,12-130Pasym.
Cena oferty brutto 69 543,81 PLN (slownie: szescdziesi^t dziewi^c tysi^cy preset czterdziesci trzy
81/00).
Ztozona oferta spelnia warunki SIWZ. W kryterium oceny ofert, ktor^byta cena uzyskate 100 punktow.

Wybor najkorzystniejszej oferty

Lp.

1.

Nazwa Wykonawcy
( imi? i nazwisko Wykonawcy
NOVUM Wyposazenie Placow Zabaw
Stawomir Chmielifiski
Grom36,12-130Pasym

Cena

69 543,81

Kryterium:
Najnizsza cena oferty brutto

100 punktow

Zgodnie z art. 94 ust.1 pkt 2 ustawy Pzp umowa w sprawie zamowienia publicznego moze bye zawarta
w terminie nie krotszym niz 5 dni od dnia przestania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty,
jezeli zawiadomienle to zostato przestane w sposob okresiony w art.27 ust.2 (faksem) albo 10 dni -
jezeli zostato przestane w inny sposob.

Wojt Gminy

Jaralsz Komdr

Beneficjent: Gmina Strzelce Wielkie, uL Cz$stochowska 14, 98-337 Strzelce Wielkie


